Medidor portátil multiparámetro Bluetooth® de pH/CE/Turbidez/OPDO® - HI98594
Marzo 27, 2026
Medidor portátil
multiparámetro Bluetooth®
de pH/CE/Turbidez/OPDO® –
HI98594
SKU: HI 98594
RESUMEN

HI710034: Cubierta protectora de goma naranja para el medidor
HI710036: Cubierta protectora de goma negra para el medidor
CÓMO PEDIR
Información de Pedido
Todos los modelos HI98594 incluyen:
HI7698594: Sonda multisensor
HI7698296: Protector para la sonda
HI76984942: Kit de mantenimiento para la sonda
HI7698194-1: Sensor de pH/ORP
HI7698594-4: Sensor de EC/Turbidez
HI7698594-5: Sensor óptico de oxígeno disuelto (DO)
HI764113-1: Tapa inteligente para DO con o-ring
HI7698293: Vaso de calibración largo
HI9828-25: Solución estándar de calibración rápida (500 mL)
HI7040: Set de solución de oxígeno cero (120 mL)
HI9829-16: Solución de calibración 0 FNU (230 mL)
HI9829-17: Solución de calibración 20 FNU (230 mL)